

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Тридцать пять тысяч шестьсот пять рублей 09 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,06		35 605,09
PCY					7,06		35 605,09
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<1 м2 толщиной <20мм (мусорник) 00-00001168 Ротбанд-30кг(штукатурка)	09-001-01	10 м2	0,06	17 070,00	1 024,20
				кг	20,00	18,25	365,00
2	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (мусорник) 00-00001097 Краска фасадная Универсал акрилатная 25кг	10-009-02	10 м2	1,1	1 984,05	2 182,45
				кг	8,00	73,69	589,52
3	3	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <10% (мусорник) 00-00001097 Краска фасадная Универсал акрилатная 25кг	10-009-04	10 м2	1,2	1 767,74	2 121,29
				кг	7,00	73,69	515,83
4	4	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (мусорник) 00050737779 Пропитка неомид	10-022-03	10 м2	0,2	1 165,25	233,05
				л	0,50	340,00	170,00
5	5	Ремонт мусороприемника (л/кл2,3) 00-00001160 Лист г/к 2,0*1250*2500 00-00000912 Арматура рифленая А500С 10мм	16-008-02рм	1 м2	4,5	6 676,47	30 044,10
				м2	4,50	1 088,54	4 898,43
				м	1,00	44,20	44,20
Прямые затраты по разделу:							16 861,00
Накладные расходы по разделу:							8 585,63

Сметная прибыль по разделу: 4 727,17
Итого по разделу, включая НДС: 35 605,09

Прямые затраты по всем разделам: -
Накладные расходы по всем разделам: -
Сметная прибыль по всем разделам: -
Итого по всем разделам, включая НДС: 35 605,09

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков
Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Ю. Зуев
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин